別記様式第１号（第３条関係）

日南線観光列車平日臨時運行支援補助金交付申請書（利用団体用）

令和 年 月 日

宮崎県鉄道整備促進期成同盟会会長 殿

申請者

住 所
〒

団 体 名

代表者名

担当者名

電話番号

日南線観光列車平日臨時運行支援補助金交付要綱に基づく令和 年度日南線観光列車

平日臨時運行支援補助金については、下記のとおり平日臨時運行を実施しましたので、

円を交付されるよう同要綱第３条の規定により申請します。

記

人 数 名

運 行 区 間

運 行 日 令和 年 月 日（ ）

列車運賃等 円

別記様式第４号（第７条関係）

日南線観光列車平日臨時運行支援補助金交付請求書

令和 年 月 日

宮崎県鉄道整備促進期成同盟会会長 殿

申請者

住 所
〒

団 体 名

(会社名)

代表者名

担当者名

電話番号

令和 年 月 日付け宮鉄期第 － 号で交付決定及び交付額の確定のあった令

和 年度日南線観光列車平日臨時運行支援補助金については、日南線観光列車平日臨時

運行支援補助金交付要綱第７条の規定により下記のとおり請求します。

記

１ 交付確定額 円

２ 請 求 額 円

金融機関名
（振込銀行）

（支店名）

預 金 種 目

口 座 番 号

フ リ ガ ナ

名 義 人

※ 団体利用者の場合、代表者名義の口座を指定すること。

別記様式第１号（第３条関係） 記 入 例

日南線観光列車平日臨時運行支援補助金交付申請書（利用団体用）

令和○○年△△月××日

申請は運行後１４日以内

宮崎県鉄道整備促進期成同盟会会長 殿

申請者

住 所
〒８８０－△△△△

宮崎市○○町△△番地

団 体 名 ○○○の会

代表者名 宮崎 太郎

担当者名 海山 幸子

電話番号 ０９８５－○○－△△△△

日南線観光列車平日臨時運行支援補助金交付要綱に基づく令和 年度日南線観光列車

平日臨時運行支援補助金については、下記のとおり平日臨時運行を実施しましたので、

円を交付されるよう同要綱第３条の規定により申請します。

金額は空欄（当方で記入） 記 人数はＪＲの実績証明書の人数と一致

人 数 ４５ 名

運 行 区 間 宮崎 ～ 飫肥 ～ 宮崎

運 行 日 令和 ○○年 ○○月 △△日（水）

列車運賃等 １５９，２８０ 円

始発駅、折返し駅、終着駅を記入

（片道の時は、始発駅と終着駅）

列車運賃等は領収書の金額と一致

別記様式第４号（第７条関係） 記 入 例

日南線観光列車平日臨時運行支援補助金交付請求書

令和 年 月 日

日付は空欄

（当方で記入）

宮崎県鉄道整備促進期成同盟会会長 殿

申請者

住 所
〒８８０－△△△△

宮崎市○○町△△番地

団 体 名
○○○の会

(会社名)

代表者名 宮崎 太郎

担当者名 海山 幸子

電話番号 ０９８５－○○－△△△△

日付、文書番号は空欄（当方で記入）

令和 年 月 日付け宮鉄期第 － 号で交付決定及び交付額の確定のあった令

和 年度日南線観光列車平日臨時運行支援補助金については、日南線観光列車平日臨時運

行支援補助金交付要綱第７条の規定により下記のとおり請求します。

記

１ 交付確定額 円

金額は空欄（当方で記入）

２ 請 求 額 円

金融機関名
（振込銀行） ○○銀行

（支店名） △△支店

預 金 種 目 普通

口 座 番 号 １２３４５××

フ リ ガ ナ ミヤザキ タロウ

名 義 人 宮 崎 太 郎

※ 団体利用者の場合、代表者名義の口座を指定すること。